
Golfresa Wetboys 2013
Onsdagen 24/4 – lördagen 27/4 

Resan går till Cervia, en liten pärla vackert belägen längs en 10 km 
lång strand, ca 15 mil söder om Venedig. Här möts vi av ett myller av 
smågator med många restauranger, barer och affärer. Perfekt för oss 
som vill bo mitt i staden men ändå ha närhet till strand och golfbana. 
Här finns även en hamn och fiskmarknad. Det bör dock påpekas att 
april är försäsong vad gäller bad och det riktiga nöjeslivet. För golf 
däremot, är det en perfekt tid. 
  
Onsdagen 24/4 
Vi flyger med SAS från Kastrup kl. 08.25 och landar i Bologna 10.50. Här 
har vi bokat två minibussar och kör de 10 milen mot Cervia där vi 
inleder med en golfrunda på Adriatic Golf Club vid 14-tiden. Efter 
rundan checkar vi in på trivsamma Hotel Excelsior där vi också serveras 
en god tre rätter middag. 
 
Torsdag 25/4 – fredag 26/5 
Vi äter frukost på hotellet och kör sedan den korta biten till golfbanan. 
Vi kan förmodligen räkna med att få spela lite olika sträckningar av 
banan under våra dagar här. Familjen Morri på hotellet har goda kontakter med golfklubben och brukar 
kunna ordna det hela på ett fint sätt. Torsdagen är helgdag i Italien, så det kan bli lite mera folk än vanligt, 
såväl på golfbanan som i staden.  
 
Lördag 27/4 
Efter frukost är inget särskilt program planerat. Kanske egna strövtåg och shopping eller helt enkelt 
sovmorgon? Kanske rent av en golfrunda till? Vi får se vad vi hittar på men vid 14-tiden måste vi lämna 
Cervia för att återvända till Bologna där flyget avgår kl. 17.30. Ankomst till Kastrup kl. 19.30.    
 

Hotel Excelsior 
Hotell Excelsior ligger centralt och nära havet. Som på många italienska 
mellanklasshotell kan rummen upplevas som lite små men alla rum är 
nyrenoverade och har dusch/WC, färg-TV, luftkonditionering och balkong. 
Restaurangen erbjuder både lokala specialiteter och matsalen är luftig, 
precis som sällskapsrummet och verandan. På hotellet finns även bar, 
simbassäng (tveksamt i april) och sauna. Hotellet är känt för god service 
och varm gästfrihet.  
 

 
 Adriatic Golf Club Cervia 

6029m Par 72, 27 hål. 

De första 9 hålen löper längst tallskogen 

och är utformade enligt skotsk 

tradition. De andra nio hålen, omgivna 

av vattenhinder, är inspirerade av 

berömda amerikanska golfbanor. Den 

tredje slingan som invigdes 2004 har ny 

innovativ design. För information: 

www.golfcervia.com 

Det finstilta.                                                                                             
Preliminärt pris är 7 300: - vilket inkluderar: flyg inkl. golfbag ombord, 
minibussar och drivmedel enligt program, tre övernattningar i 
dubbelrum, tre dygns halvpension med middag och frukost. Tre 
greenfee över 18 hål.  

Minibussarna kan komma att bytas ut mot transfers om det är mera 
prisvärt. Små prisjusteringar kan komma i fråga beroende på när vi 
bokar flyget. Flyget (ca 2 500: -) skall betalas direkt och återfås inte 
vid avbokning (tänk på reseförsäkring), resterande betalas på plats. 

Boka till Cai Nilsson senast 31/12 2012! 
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